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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer
herunder temperaturkontrol. Vejledt om at opsætte vask til
hygiejnisk håndvask i nærheden af produktionsområdet.
Opvaske foregår nu i en anden virksomhed, men virksomheden
oplyser, at der bliver installeret opvaskemaskine inden for de
næste uger. Vejledt om holdbarhedsstyring af frosset hakket
oksekød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktbærende flader og køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden oplyser, at de er igang med at
lave særskilt toilet til personalet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring fra
29. november til d.d. Vejledt om dokumentation for
varemodtagelse, opbevaring og opvarmning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: På
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virksomhedens menukort står der aldrig bruges frosset kød og grønt, og i fryser ses frosset hakket oksekød.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om vildledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.


